
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3772

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 202

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 472.350,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1740 LIVROS DO PROJETO PARA O ENSINO DE HISTÓRIA E CULTURA AFRO-
BRASILEIRO E INDÍGENA E 1740 PARA COLEÇÃO DE LIVROS SÓCIO EMOCIONAIS PARA O
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DO 1° AO 5° DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVROS  AFRO-BRASILEIRO E INDIGENAS E COLEÇÃO SOCIOEMOCIONAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 Retificação Pregão Eletrônico 25 - 2024 Baixar

10/09/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico 25 - 2024 Baixar

10/09/2024 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 25 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3772/paquisicao-de-1740-livros-do-projeto-para-o-ensino-de-historia-e-cultura-afro-brasileiro-e-indigena-e-1740-para-colecao-de-livros-socio-emocionais-para-o-atendimento-aos-alunos-do-1-ao-5-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf6a80f691faeb6c0edde45a0914c44.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcc2fabab1b3044cec67930aadf0f9c5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db28d91fc029e33b95acb428be9092f.pdf

